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Ingen resultater funnet
Siden du ser etter ble ikke funnet. Prøv å omformulere søket ditt, eller bruk menyen.


Hovedstyre:
Vidar Westum
 Leder 
 911 56 085
 vidar.westum@nlr.no
Eiliv Losgård
 Styremedlem
 906 68 038
 eiliv.losgard@gmail.com
Leif Tore Rytterbakken
 Styremedlem
 913 96 400
 leif.tore.rytterbakken@gmail.com
Veiutvalg:
Arne Johan Bergebakken
 leder 
 958 81 863
 ajbergebakken@gmail.com
Reidar Leet
 997 68 548
 reidarleet@hotmail.no
Jarle Andre Vold
 417 53 296
 voldmaskin@hotmail.no
 
Utmarksutvalg:
Hallgeir Brendbakken
 leder
 414 36 912
 h.brendbakken@gmail.com
Henning Alme
 901 15 864
 henning.alme1970@gmail.com
Lars Rønning
 907 72 701
 larsronning182@gmail.com
Roy Sverre Sagvang
 906 67 728
 roy-sverre@fadalbygg.no
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